
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

998339

561911

331101

192611

498508

133065

279086

316036

352166

213924

751355

446525

308435

179929

322309

899732

838222

85588

958023

ANTOLÍN MONTES, VERA

BARRIOS LÓPEZ, JENNIFER

BAYÓN MARTÍNEZ, LUCÍA

BENITO LÓPEZ, ALBA

BLANCO ANTOLINEZ, HENAR

CASADO CASADO, ANDREA

CASADO HERNANDEZ, MARA

CUARESMA RENEDO, CARLOTA

DE PABLO BUSTOS, LUCÍA

DIEZ DÍEZ, CARLOS ALBERTO

DIEZ DUARTE, YAIZA

ELKORCHE, AYOUB

ESPINILLA MOZO, SOFIA

ESPINOZA PARICAHUA, JANET YOLANDA

FERNANDEZ COLODRON, IRENE

GARCIA LEON, SARAY

LÓPEZ TOSTÓN, CELIA

MARQUEZ ZAPATA, SANDRA MILENA

MARTÍNEZ LOPEZ, MARIA TERESA

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Integración Social

Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Integración Social

Integración Social

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

M

S

S

S

M

S

M

S

M

M

S

S

M

M

M

M

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 11,02

 15,10

 16,00

 15,17

  8,15

 11,80

  8,51

  9,82

  6,08

  8,40

 12,47

  6,12

  8,93

  7,27

  7,66

  8,90

 12,88

  8,00

  8,36

Vía

1

2

2

2

3

3

1

1

1

3

1

1

1

3

1

3

1

1

3



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

705103

570029

723617

965773

607204

20671

828287

278113

724587

873734

497692

165361

43359

587064

MISIEGO GÓMEZ, ANDREA

NARROS SAN MIGUEL, SOFÍA

ORTIZ HERNANDEZ, ESTHER

OTERO SASTER, RAQUEL

PÉREZ BENITO, MALENA

PORRO SALCEDO, JUAN DANIEL

PRIETO PÉREZ, RUBÉN

RODRIGUEZ MEDINA, KAROLL JIREH

SÁEZ RODRÍGUEZ, YAIZA

SANTOS MARTINEZ, PAULA

USMA CANDELO, ALLISON DAYANA

VALBUENA SANZ, Mº YOLANDA

VALDIVIESO VELASCO, HUGO

VILLAFRUELA FERREIRA, KATIANA

Integración Social

Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

Integración Social

Integración Social

Integración Social

Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Integración Social

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

S

S

M

M

S

S

M

S

S

S

S

M

M

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 14,50

 15,42

  8,48

  9,00

 14,58

  8,02

  7,97

 14,83

 12,59

 13,24

 15,33

  9,00

  8,17

  9,41

Vía

2

2

1

3

2

3

1

2

1

1

2

3

1

1



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

335149
446009
428702
353557

APARICIO GARCÍA, LIDIA
LUIS REQUEJO, MARTA MARIA
MÍGUEZ DEL POZO, KRISTINA
VALDIVIESO VELASCO, CLAUDIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

926385 SIMBAQUEBA RAMIREZ, ALEXANDRA 
MARIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.


