

#### ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023

Página: 1 / 3

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

# **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
998339	ANTOLÍN MONTES, VERA	Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	11,02
561911	BARRIOS LÓPEZ, JENNIFER	Integración Social	S	2	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	15,10
331101	BAYÓN MARTÍNEZ, LUCÍA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	16,00
192611	BENITO LÓPEZ, ALBA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	15,17
498508	BLANCO ANTOLINEZ, HENAR	Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	8,15
133065	CASADO CASADO, ANDREA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	11,80
279086	CASADO HERNANDEZ, MARA	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	8,51
316036	CUARESMA RENEDO, CARLOTA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	9,82
352166	DE PABLO BUSTOS, LUCÍA	Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	6,08
213924	DIEZ DÍEZ, CARLOS ALBERTO	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	8,40
751355	DIEZ DUARTE, YAIZA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	12,47
446525	ELKORCHE, AYOUB	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	6,12
308435	ESPINILLA MOZO, SOFIA	Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	8,93
179929	ESPINOZA PARICAHUA, JANET YOLANDA	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	7,27
322309	FERNANDEZ COLODRON, IRENE	Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	7,66
899732	GARCIA LEON, SARAY	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	8,90
838222	LÓPEZ TOSTÓN, CELIA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	12,88
85588	MARQUEZ ZAPATA, SANDRA MILENA	Integración Social	S	2	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	8,00
958023	MARTÍNEZ LOPEZ, MARIA TERESA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	8,36



#### ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

# **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
705103	MISIEGO GÓMEZ, ANDREA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	14,50
570029	NARROS SAN MIGUEL, SOFÍA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	15,42
723617	ORTIZ HERNANDEZ, ESTHER	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	8,48
965773	OTERO SASTER, RAQUEL	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	2	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	9,00
607204	PÉREZ BENITO, MALENA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	14,58
20671	PORRO SALCEDO, JUAN DANIEL	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	8,02
828287	PRIETO PÉREZ, RUBÉN	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	7,97
278113	RODRIGUEZ MEDINA, KAROLL JIREH	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	14,83
724587	SÁEZ RODRÍGUEZ, YAIZA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	12,59
873734	SANTOS MARTINEZ, PAULA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	13,24
497692	USMA CANDELO, ALLISON DAYANA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	2	15,33
165361	VALBUENA SANZ, Mº YOLANDA	Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	3	9,00
43359	VALDIVIESO VELASCO, HUGO	Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	8,17
587064	VILLAFRUELA FERREIRA, KATIANA	Integración Social	S	1	V	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	VALLADOLID	1	9,41



# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 21-07-2023 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

# **SOLICITUDES NO ADJUDICADAS**

Nº Solicitud	Alumno/a
335149	APARICIO GARCÍA, LIDIA
446009	LUIS REQUEJO, MARTA MARIA
428702	MÍGUEZ DEL POZO, KRISTINA
353557	VALDIVIESO VELASCO, CLAUDIA

# **SOLICITUDES EXCLUIDAS**

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión				
926385	SIMBAQUEBA RAMIREZ, ALEXANDRA MARIA	Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.				